
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Centrifuga nízkorychlostní stolní LMC-3000 | GRANT
Stolní centrifuga pro centrifugační zkumavky o objemech 10, 15 a 50 ml a pro 96-jamkové mikrotitrační destičky

Centrifuga je vhodná pro široké spektrum využití, včetně biomedicínských aplikací, imunoenzymatických
analýz apod.
Dva vyměnitelné rotory - jeden pro max.12 centrifugačních zkumavek a druhý pro 2 mikrotitrační destičky
Silný, ale zároveň tichý motor s postupným rozběhem i koncem otáček pro minimalizaci poškození vzorků
prudkým pohybem
Rychlost otáček až 3000 rpm pro centrifugančí zkumavky a až 2000 rpm pro mikrotitrační destičky (nastavení
vždy po 100 rpm)
Automatické vypnutí centrifugy a zamknutí víka při nerovnováze podkladu pro maximální bezpečnost při práci
Nastavitelný časovač na 1 - 90 min (nastavení vždy po 1 min), automatické vypnutí po dokončení cyklu
Dvouřádkový LCD displej se snadným ovládáním 
Odolné kovové pouzdro a víko centrifugy

Technické parametry
Maximální RCF: 1700 × g pro centrifugační zkumavky; 560 × g pro mikrotitrační destičky

Rychlost otáček: 100 - 3000 rpm pro centrifugační zkumavky; 100 - 2000 rpm pro mikrotitrační destičky

Teplotní rozsah: + 4 - 40 °C

Rozměry (š × h × v): 495 × 410 × 235 mm

Hmotnost: 11,8 kg

Stolní centrifuga LMC-3000 Stolní centrifuga LMC-3000

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Nízkorychlostní stolní centrifuga LMC-3000 1 G300000

Sada adaptérů pro rotor R-12-10
Sada 12 ks adaptérů pro zkumavky vacutainer o různých objemech k rotoru na centrifugační zkumavky R-12-10

Technické parametry



1 Sada obsahuje vždy 12 ks adaptérů pro zkumavky vacutainer o různých objemech

Popis Typ Balení Katalogové číslo

Pro zkumavky typu vacutainer 2-5 ml (průměr 13 × 75 mm) BN-13-75 1 sada G137500

Pro zkumavky typu vacutainer 4-8 ml (průměr 13 × 100 mm) BN-13-100 1 sada G131000

Pro zkumavky typu vacutainer 8-9 ml (průměr 16 × 100 mm) BN-16-100 1 sada G1610BN

Rotory pro centrifugu LMC-3000
Výměnné rotory pro centrifugu LMC-3000

Popis Typ Balení
(ks) Katalogové číslo

R-6 Pro 6 × 50ml zkumavky s víčkem a kónickým dnem (rozměry: průměr 29 ×
115 mm) 1 G600000

R-12-10 Pro 12 × 10-15ml zkumavky bez víčka a s kulatým dnem (rozměry: průměr
16 × 105 mm) 1 G121000

R-12-15 Pro 12 × 15ml zkumavky s víčkem a kónickým dnem (rozměry: průměr 17 ×
120 mm) 1 G121500

R-2 Pro 2 mikrotitrační destičky o rozměrech 128 × 85,6 mm, vhodné i pro
deepwell destičky o max. rozměrech 128 × 85,6 × 45 mm 1 G200000

R-24GC Pro gelové karty pro testování krevních skupin (kapacita 24 karet, rozměr
karty 53 × 74 mm) 1 G240000


